МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"МАРФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЕВ МАРФОВСКОГО ПОДПОЛЬЯ"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ МАРФОВСКАЯ СОШ ИМ.ГЕРОЕВ МАРФОВСКОГО ПОДПОЛЬЯ)

П Р И К А З

12.11.2024                                                                                                      № 191

с. Марфовка

О переименовании организации

 На основании Постановления Администрации Ленинского района

Республики Крым от 02.11.2024г. №759 «О внесении изменений в Устав

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Марфовская средняя общеобразовательная школа» Ленинского района

Республики Крым», записи, внесенной в ЕГРЮЛ 12.11.2024г. (ГРН

2249100579506)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование организации - Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение ”Марфовская средняя

общеобразовательная школа имени Героев Марфовского подполья”

Ленинского района Республики Крым (сокращенное наименование – МБОУ

Марфовская СОШ им.Героев Марфовского подполья) – во всей

документации, информационных системах, а также в сети Интернет на сайте

школы с 12.11.2024 г.

2. В локальных нормативных актах считать прежнее наименование

организации – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

”Марфовская средняя общеобразовательная школа” Ленинского района

Республики Крым (сокращенное наименование – МБОУ Марфовская СОШ)

– действующим до замены локального акта новой редакции либо до момента

внесения изменений в локальный акт по иным причинам.

3. Заведующему хозяйством Цымбал В.И.:

3.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным

договорам о переименовании организации, в срок до 01.12.2024 г.

3.2. Обеспечить изготовление новых печатей и штампов и уничтожение

печатей и штампов с прежним наименованием организации.

3.3. Обеспечить изготовление новых вывесок на входе в организацию и

их установку в срок до 01.12.2024 г.

3.4. Обратиться в соответствующие государственные органы для

переоформления документов, определяющих права на недвижимое

имущество.

3.5. Получить извещения из внебюджетных фондов (Социального

фонда России, Фонда обязательного медицинского страхования РФ) с

новыми регистрационными данными.

3.6. Обратиться в территориальный орган Росстата за получением

информационного письма с кодами статистки (ОКВЭД).

3.7. Подготовить документы для замены электронных подписей.

4. Делопроизводителю Борисовой С.Ю.:

4.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании организации в

трудовые книжки и документы кадрового учета.

4.2. Подготовить дополнительные соглашения с работниками о

переименовании организации.

4.3. Обеспечить внесение изменений в связи с переименованием

организации во все шаблоны и бланки документов организации.

4.4. Внести изменения в личные карточки обучающихся.

5. Администратору школьного сайта Сайкину А.В. разместить данный

приказ на сайте МБОУ Марфовская СОШ им.Героев Марфовского подполья

и организовать внесение изменений в связи с переименованием организации

в информационные системы, сайт школы в срок до 01.12.2024 г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      В.А. Макаров